
EMOS Lithiová baterie GP CR2

cena vč DPH: 104 Kč
cena bez DPH: 86 Kč

Kód zboží (ID): 43542

PN: 1022000611

Záruka: 24 měsíců

Lithiová baterie GP CR2 Popis produktu Extrémně široký rozsah provozních teplot od
-40 °C do +60 °C dává možnost použití téměř při jakýchkoliv venkovních
podmínkách. Určené zejména pro náročná fotografická a další zařízení jako např. psí
obojky. Podává vynikající výkon při maximálním odběru proudu - až 7× výkonnější
než běžná alkalická baterie stejné velikosti. Extrémně dlouhá skladovatelnost až 10
let. Nejdůležitější parametry velikost baterie neuvádí se chemické složení lithiové
kategorie/řada Lithium možnost nabíjení ne Ostatní parametry kapacita 800 mAh
napětí 3 V typ CR2 (DLCR2) provozní teplota -40 °C až +60 °C počet nabíjecích
cyklů nenabíjecí hmotnost 10 g max. skladovatelnost 10 let značka GP rozměr 15,3
× 26,5 mm prodejní obal 1 ks, blistr

Lithiová baterie GP CR2 Popis produktu Extrémně široký rozsah provozních teplot
od -40 °C do +60 °C dává možnost použití téměř při jakýchkoliv venkovních
podmínkách. Určené zejména pro náročná fotografická a další zařízení jako např.
psí obojky. Podává vynikající výkon při maximálním odběru proudu - až 7×
výkonnější než běžná alkalická baterie stejné velikosti. Extrémně dlouhá
skladovatelnost až 10 let. Nejdůležitější parametry velikost baterie neuvádí se
chemické složení lithiové kategorie/řada Lithium možnost nabíjení ne Ostatní
parametry kapacita 800 mAh napětí 3 V typ CR2 (DLCR2) provozní teplota -40 °C
až +60 °C počet nabíjecích cyklů nenabíjecí hmotnost 10 g max. skladovatelnost
10 let značka GP rozměr 15,3 × 26,5 mm prodejní obal 1 ks, blistr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

